АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016 г.    № 167

	Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам  на территории Кумылженского

муниципального района на 2016-2018 годы.

В соответствии с правилами организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утверждёнными постановлением администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2016 г. № 48
постановляю:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Кумылженского муниципального района на 2016-2018 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы - начальника отдела ЖКХ и строительства Кумылженского муниципального района Горбова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                  В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                          И.И.Якубова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области
от 28.03.2016г.  №167

Документ планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам на территории
Кумылженского муниципального района
на 2016 -2018 годы

1. Порядок отнесения муниципальных маршрутов к регулярным перевозкам по регулируемым и нерегулируемым тарифам.

   Регулярными перевозками по регулируемым тарифам являются регулярные перевозки, осуществляемые с применением тарифов, установленных органами местного самоуправления, и предоставлением всех льгот на проезд, утвержденных в установленном порядке.
   Регулярными перевозками по нерегулируемым тарифам являются регулярные перевозки, осуществляемые с применением тарифов, установленных перевозчиком.

Перечень муниципальных регулярных маршрутов по регулируемым и нерегулируемым тарифам устанавливается реестром муниципальных маршрутов Кумылженского муниципального района.

  2. Муниципальные маршруты, отнесённые к соответствующему виду регулярных перевозок с указанием номера и наименования маршрута.

  Муниципальные маршруты регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.

№ 111 ст. Кумылженская – х. Жуковский

№ б/н  ст. Кумылженская – пос. з/Заготзерно
№ 668  ст. Кумылженская – х. Седов
№ 656  ст. Кумылженская – х. Белогорский
№ 119 Кумылженская – Поддубровский
Муниципальные маршруты регулярных перевозок по регулируемым тарифам отсутствуют.
3. Муниципальные маршруты, в отношении которых предусмотрено изменение вида регулярных перевозок.

2016 год – не предусмотрено.

2017 год – не предусмотрено.

2018 год – не предусмотрено.

4. Муниципальные маршруты регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, которые подлежат отмене.

2016 год – не предусмотрено.

2017 год – не предусмотрено.

2018 год – не предусмотрено.

5. График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок по регулируемым тарифам должен быть заключен муниципальный контракт

	Начало проведения процедур по закупке работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	Номер, название маршрута регулярных перевозок
	Дата начала выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	1
	2
	3

	Не планируется
	-
	-

6. Порядок зачисления платы за проезд пассажиров и провоз багажа при осуществлении регулярных перевозок по регулируемым тарифам не определён в связи с отсутствием маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам.